

প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদপ্তর  
প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়  
নতুন বিমানবন্দর সড়ক, তেজগাঁও, ঢাকা ১২১৫  
ইমেইলঃ info@dgdp.gov.bd  
Web: www.dgdp.gov.bd  
দরপত্র/পুনঃ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

১। বাংলাদেশ সেনাবাহিনীর জন্য নিম্নলিখিত পণ্যগুলি বৈদেশিক মুদ্রায় ক্রয়ের নিমিত্তে প্রকৃত সরবরাহকারী/থস্তুতকারক (গুণুমাত্র ডিজিডিপি-র তালিকাভুক্ত) এর নিকট হতে সীল মোহরযুক্ত দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে।

ক্র/নং	পণ্যের বিবরণ	বিক্রয়ের তারিখ		খোলার তারিখ	মুদ্রা	সিডিউলের মূল্য (টাকা)	দরপত্র নম্বর
		হতে	পর্যন্ত				
১।	Y-1, Spare Parts for Fd Tel Exch PFX-3208, Qty-05 Lines/50 Nos.	১৮-১০-২০১৭	১৪-১১-২০১৭	১৫-১১-২০১৭	বৈদেশিক	৭৫০.০০	২১৫.০৩০.১৭
২।	Y-1, NIV Fd Telephone Exchange 20 Line, Qty- 40 Nos.	১৮-১০-২০১৭	২৮-১১-২০১৭	২৯-১১-২০১৭	বৈদেশিক	৫,০০০.০০	২১৫.০৩৮.১৭
৩।	V-6, NIV Binocular with accessories, Qty-950 Nos.	১৮-১০-২০১৭	২৮-১১-২০১৭	২৯-১১-২০১৭	বৈদেশিক	৫,০০০.০০	২১৫.০৪৭.১৭

২। দরপত্রের সিডিউল প্রয়োজনীয় শর্তাবলীসহ দরপত্রে উল্লিখিত বিক্রয়ের তারিখের মধ্যে যে কোন কার্যদিবসে অফিস চলাকালীন সকাল ০৮০০ ঘটিকা হতে ১৩০০ ঘটিকা পর্যন্ত নগদ মূল্যে (অফেরতযোগ্য) অত্র মহাপরিদপ্তর হতে সংগ্রহ করা যাবে। উক্ত দরপত্র খোলার তারিখ বেলা ১০০০ ঘটিকা পর্যন্ত টেন্ডার বাস্তবে ফেলা যাবে এবং ঐ দিনই বেলা ১০০৫ ঘটিকায় দরদাতাদের উপস্থিতিতে (যদি উপস্থিত থাকে) দরপত্র খোলা হবে।

তারিখঃ অক্টোবর ২০১৭

মেজর  
মহাপরিচালকের পক্ষে  
প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদপ্তর

**DIRECTORATE GENERAL DEFENCE PURCHASE**  
**MINISTRY OF DEFENCE**  
**NEW AIRPORT ROAD, TEJGAON, DHAKA-1215**  
Email: info@dgdp.gov.bd  
Web: www.dgdp.gov.bd  
**TENDER/RE-TENDER NOTICE**

1. Sealed Tenders are invited in Foreign Currency from bonafide Manufacturer's/ Supplier's/Indenter's (Enlisted Firms of DGDP) for supply of the following items for Bangladesh Army.

Ser No.	Nomenclature	Date of Selling		Date of Opening	Currency	Cost of Schedule (BDT)	Tender No
		From	To				
1.	Y-1, Spare Parts for Fd Tel Exch PFX-3208, Qty-05 Lines/50 Nos.	18-10-2017	14-11-2017	15-11-2017	Foreign	750.00	215.030.17
2.	Y-1, NIV Fd Telephone Exchange 20 Line, Qty- 40 Nos.	18-10-2017	28-11-2017	29-11-2017	Foreign	5,000.00	215.038.17
3.	V-6, NIV Binocular with accessories, Qty-950 Nos.	18-10-2017	28-11-2017	29-11-2017	Foreign	5,000.00	215.047.17

2. Tender Schedules with detailed specifications/conditions will be available on payment as per I/T selling rate (Non refundable) during office hour between 0800 hour to 1300 hour from above mentioned selling date. The Tender can be dropped latest by 1000 hour and will be opened at 1005 hour on the specified date of opening in presence of all tenderers (If Present).

Dated: October 2017

Major  
For Director General  
Directorate General Defence Purchase